Okowity płacono dnia so sierpnia za wiadro od rt:
c. 99 do rs. 4 kap. 02% za garniec od rs* 1 k. 8° — "
-s: 1. — kop. 32

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).— /losuojreno IJe ro y p o io .
W y d a w c a e . G E B E T N E R O O R A T E K

DODATEK do KUR IERA WARSZAWSKIEGO Nr 192.
Czwartek.— Dnia 20 Sierpnia (1 Września). — Rok 1870.

K S IĘ G A R N I A

G-EBETHNERA i W0LEFA,
w W arszaw ie,

otrzymała na altład głów ny następujące dzieło:

STARODAWNE
PRAWA POLSKIEGO

POM NIKI.
* k a l ą g

rękopiśm iennych dotąd nieużytych,
główniej zaś

2 ksiąg dawnych sądowych ziemskich i grodzkich,
ZTEMT KRAKOWSKIEJ,

Aleksandryjsko-Maryjskiego w Warszawie,
Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 25 Sierpnia

(6 Września) r. b. o godzinie 11 przed południem, odbędzie
się w Eencellarji Instytutu głośna licytacja io minus, na
dostawę mąki, krup, grtchu, fasoli, grzybów i soli, wciąga
czasu od i (13) Września 1870 roku do 1 (13) Września
1871 r.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzano w Kancellarji
Instytutu w godzinach biurowych, wyjąwszy Niedzieli iSwię-
ta.—W Warszawie dnia 5 (17) Sierpnia 18 70 roku-

Członek Rady (podpisano) Baron Frederlha
Sekretarz Rady )pcdpisano) A. Zygmunt.

(3 — 3) — 6662 —

K L E J B I A Ł T W P Ł Y N I E .

28, Warek 6
odległych, lub piśmiennie przez W arszawę, Warki f i r a n -
e o . (2^ s ) — *870 —

— II —

— (Od spółki jedwabniczej) .—Pozostali członkowie
rady nadzorczej, łącznie z wybraną delegacją rachun
kową, czynią wiadomem:

Że zwołane ogólne zgromadzenie uczestników spół
ki na dzień 18 (30) czerwca 1870 roku, nieokazało ta
kiej liczby członków, aby mogło prawnie, co do dalsze
go bytu, lub rozwiązania spółki stanowić.

Wedle artykułów 11, 28, 29, 30 ustawy:
1) Tylko członkowie posiadający przynajmniej 5

akcji, mają prawo głosowania, jakkolwiek i wszyscy
inni uczestnicy, nawet z jedną akcją, mogą być obe
cnymi na zgromadzeniu.

Jeśliby zgromadzenie ogólne postanowiło likwidaeję
spółki, zaliczenia te, natychmiast zwrócone zostaną.

Nakoniec, postanowiono zwołać powtórne stanowcze
ogólne zgromadzenie członków, które już prostą wię
kszością zgromadzonych, uchwały ostateczne wyda.

W skutek takiego postanowienia zwołują się:
Powtórne stanowcze ogólne zgromadzenie na dzień

26 sierpnia (7 września) 1870 roku we środę, na go
dzinę 6-tą z południa, w sali bocznej górnej, Resursy
obywatelskiej na Krakowskiem Przedmieściu.

Z powodą ważności przedmiotu obrad i pytania
o sam dalszy byt spółki, spodziewać się należy, źe